Trofeo Italiano Amatori

#di

41

29
94
220
231
53
934
28
33
26
35
121
72
557
27
77
55
73
24
81
80
34
237

14

Nominativo

Vacondio Yuri
Napoli Federico
Petrignani Mauro
Tomasoni Michele
Sbrana Simone
Cirotto Libero Peppino
Zamattia Luca
Menossi Paolo
Domenighini Pierluigi
Boccadoro Mauro
Mattioli Thomas
Corno Roberto
Milloch Diego
Temporin Mirko
Tempesti Dimitri
lannuzzo Armando
Riccio Ludovico
Vincenzi Andrea
Rizzi Fulvio

ludica Roberto
Zamblera Andrea
Gilardi Daniele
Guzzo Paolo
Redaelli Andrea
Tartari Andrea
Dotti Massimo

Tres Flavio

Classifica Generale 1000 Pro Al meglio di 5

Moto

Kawasaki ZX10R
Bmw S1000RR
Aprilia RSV4

Aprilia RSV4

Honda CBR1000-RR
Bmw S1000RR
Kawasaki ZX10R
Bmw S1000RR

Ducati Panigale R
Kawasaki ZX10R
Kawasaki ZX10R
Bmw S1000RR
Bmw S1000RR
Bmw S1000RR
Bmw S1000RR
Ducati Panigale R
Yamaha R1
Ducati 1199

Bmw S1000RR
Kawasaki ZX10R
Bmw S1000RR
Bmw S1000RR
Honda CBR1000-RR
Bmw S1000RR

Team

KING RACING TEAM
TECNOBIKE SQUADI
FE.MA. RACING TEAI
TMS RACING

KILLERBIKE

SM CORSE RACING
SBK RACING TEAM
LABEL RACING TEAW
OVER 40 RACING
KING RACING TEAM
AP RACING TEAM
RF RACING KUJA
SKARBURATI

TEAM VUEFFE COR¢

CAST 16 CORSE
BARNI RACING TEAN

LUSUARDI RACING
MC7 CORSE

TEAM SILA MOTO
CAST 16 CORSE
VECM RACING

Totale

1050
820
810
610
610
500
497
468
410
390
378
339
310
292
266
261
250
230
226
225
224
202
186
183
180
177
170

Vallelunga
(130)
160
200

110

40

80
70

100
60
250
50
38

90

35

37

Misano

(160)

200
250

(50)
37
(29)
70
35
90

130
80
34

@1

60
32

30
(24)
38
110

(25)

Mugello

200
160

250

90
110
80
100
35
28
(33)
70
130
37
39

60
40

50
32
38

30
31

Misano
Garal

200

250
110
80
130
160
38
100
90

60
36
50

(30)
33

(25)
31
34
39

(23)
40
70

(@7)
29

Misano
Gara 2

250

160

100
130
80
200
70

90
110
35
32
60
39

36

34

33

37

40
38

Mugello

200
250

160
80

110
70
130

60
39

(31)
90

30
100
50
32
33

34
35

Mugello

200
250

160
70
110
(33)
(40)
100
90
39

35
(32)

60
80
130

50

34

36
37



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

93
32
152
30
747
60
129
21

47
68

Brandoli Fabrizio
Grasselli Giorgio
Mafessoli Nicola
Francini Fabio
Belletti Massimiliano
Del Vecchio Dante
Stabile Michele
Baldelli Alberto
Saleri Nicola
Quinzanini Nicola

Baldazzi Diego

domenica 2 ottobre 2016

Bmw S1000RR
Bmw S1000RR
Bmw S1000RR
Kawasaki ZX10R
Bmw S1000RR
Bmw S1000RR
Bmw S1000RR
Ducati 1299
Kawasaki ZX10R
Honda CBR1000-RR
Kawasaki ZX10R

GREEN LIZARD RAC

SASSO RACING TEA
MOTO CLUB RACINC
LIL' DEVIL

KING RACING TEAM
SPEEDY BIKE RACIN

168
134
114
104
100
84
76
66
39
36
34

39
36

28
36
40
33
100
27
39
26

36
29

34

28
32
24
35

26
37

() - Irisultati peggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ()
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Trofeo Italiano Amatori

Classifica Generale

1000 Pro Under 30 Al meglio di 5

Misano Misano
Piazz # digara Nominativo Moto Team Totale Vallelunga Misano Mugello Gara1 Gara2 Mugello Mugello
1 3 Petrignani Mauro Aprilia RSV4 FE.MA. RACING TEAM 950 200 250 250 250
2 41 Napoli Federico Bmw S1000RR TECNOBIKE SQUADR/ 910 160 250 250 250
3 94 Sbrana Simone Honda CBR1000-RR 890 130 160 200 200 200
4 231 Zamattia Luca Kawasaki ZX10R SM CORSE RACING TE 880 160 200 200 160 160
5 34 Redaelli Andrea Bmw S1000RR CAST 16 CORSE 730 200 160 130 110 130
6 24 Zamblera Andrea Ducati 1199 LUSUARDI RACING 370 110 100 160
7 30 Francini Fabio Kawasaki ZX10R 370 130 110 130
8 27 Riccio Ludovico Bmw S1000RR 250 250

domenica 2 ottobre 2016

() - 1 risultati peqggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ()
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Trofeo Italiano Amatori

Classifica Generale

1000 Pro Over 40 Al meglio di 5

Misano Misano

Piazz # digara Nominativo Moto Team Totale Vallelunga Misano Mugello Gara1 Gara2 Mugello Mugello
1 2 Vacondio Yuri Kawasaki ZX10R KING RACING TEAM 1250 250 250 250 250 250 (250) (250)
2 26 Corno Roberto Ducati Panigale R AP RACING TEAM 910 200 (100) 200 200 200 110
3 121 Temporin Mirko Kawasaki ZX10R SKARBURATI 620 160 200 160 100
4 777 Vincenzi Andrea Bmw S1000RR CAST 16 CORSE 610 160 130 160 160
5 93 Brandoli Fabrizio Bmw S1000RR GREEN LIZARD RACIN 570 90 130 90 160 100
6 4 Dotti Massimo Honda CBR1000-RR 550 110 80 (80) 160 110 90
7 80 Guzzo Paolo Kawasaki ZX10R TEAM SILA MOTO 550 100 (80) 90 (70) 130 100 130
8 73 ludica Roberto Yamaha R1 500 100 110 90 200
9 32 Grasselli Giorgio Bmw S1000RR 410 100 70 110 130
10 129 Stabile Michele Bmw S1000RR LIL' DEVIL 240 110 130
11 747 Belletti Massimiliano Bmw S1000RR SASSO RACING TEAM 200 200
12 8 Saleri Nicola Kawasaki ZX10R SPEEDY BIKE RACING 130 130
13 68 Baldazzi Diego Kawasaki ZX10R 110 110

domenica 2 ottobre 2016

() - 1 risultati peqggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ()
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Trofeo Italiano Amatori

Classifica Generale

1000 Pro Over 50 Al meglio di 5

Misano Misano
Piazz # digara Nominativo Moto Team Totale Vallelunga Misano Mugello Gara1 Gara2 Mugello Mugello

1 934 Domenighini Pierluigi LABEL RACING TEAM 1110 250 250 250 200 (130) 160
2 28 Boccadoro Mauro OVER 40 RACING 1000 200 100 200 250 250
3 53 Menossi Paolo Bmw S1000RR SBK RACING TEAM 970 160 (100) 200 160 250 200 (100)
4 72 Tempesti Dimitri Bmw S1000RR TEAM VUEFFE CORSE 790 250 160 110 110 160 (100) (110)
5 557 lannuzzo Armando Bmw S1000RR 750 200 (110) 130 130 130 160 (90)
6 55 Rizzi Fulvio Ducati Panigale R BARNI RACING TEAM 720 130 130 160 (80) 100 200
7 14 Tres Flavio Bmw S1000RR 540 (80) 90 100 110 110 130
8 60 Del Vecchio Dante Bmw S1000RR MOTO CLUB RACING 260 90 90 80

domenica 2 ottobre 2016

() - 1 risultati peqggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ()
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Trofeo Italiano Amatori

Classifica Generale

1000 Pro Intagliate Al meglio di 5

Misano Misano

Piazz # digara Nominativo Moto Team Totale Vallelunga Misano Mugello Gara1 Gara2 Mugello Mugello
1 2 Vacondio Yuri Kawasaki ZX10R KING RACING TEAM 1200 250 250 250 250 200 (200)
2 41 Napoli Federico Bmw S1000RR TECNOBIKE SQUADR/ 950 250 200 250 250
3 94 Sbrana Simone Honda CBR1000-RR 920 200 200 200 160 160
4 35 Milloch Diego Kawasaki ZX10R RF RACING KUJA 690 200 160 130 100 100
5 557 lannuzzo Armando Bmw S1000RR 630 160 (80) 130 100 110 130 (90)
6 33 Mattioli Thomas KING RACING TEAM 490 130 90 160 110
7 93 Brandoli Fabrizio Bmw S1000RR GREEN LIZARD RACIN 440 70 110 70 90 100
8 32 Grasselli Giorgio Bmw S1000RR 370 100 100 90 80
9 73 ludica Roberto Yamaha R1 360 80 90 60 130
10 237 Tartari Andrea Bmw S1000RR VECM RACING 320 160 160
11 152 Mafessoli Nicola Bmw S1000RR 290 110 50 130
12 30 Francini Fabio Kawasaki ZX10R 270 90 110 70
13 60 Del Vecchio Dante Bmw S1000RR MOTO CLUB RACING 200 60 60 80
14 21 Baldelli Alberto Ducati 1299 KING RACING TEAM 160 50 110

domenica 2 ottobre 2016

() - 1 risultati peqggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ()
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Trofeo Italiano Amatori

Classifica Generale

1000 Pro Time 1.59.500 Al meglio di 5

Misano Misano

Piazz # digara Nominativo Moto Team Totale Vallelunga Misano Mugello Gara1 Gara2 Mugello Mugello
1 94 Sbrana Simone Honda CBR1000-RR 1100 200 200 200 250 250
2 3 Petrignani Mauro Aprilia RSV4 FE.MA. RACING TEAM 1000 250 250 250 250
3 35 Milloch Diego Kawasaki ZX10R RF RACING KUJA 780 200 250 130 70 130
4 33 Mattioli Thomas KING RACING TEAM 700 160 160 60 160 160
5 557 lannuzzo Armando Bmw S1000RR 690 130 (70) 160 100 100 200 (70)
6 55 Rizzi Fulvio Ducati Panigale R BARNI RACING TEAM 600 110 80 200 (40) 80 130
7 34 Redaelli Andrea Bmw S1000RR CAST 16 CORSE 540 110 130 160 60 80
8 4 Dotti Massimo Honda CBR1000-RR 450 100 80 (50) 110 70 90
9 93 Brandoli Fabrizio Bmw S1000RR GREEN LIZARD RACIN 450 60 110 60 110 110
10 14 Tres Flavio Bmw S1000RR 430 (40) 90 70 90 80 100
11 73 ludica Roberto Yamaha R1 390 80 60 50 200
12 32 Grasselli Giorgio Bmw S1000RR 360 100 70 90 100
13 152 Mafessoli Nicola Bmw S1000RR 299 130 39 130
14 30 Francini Fabio Kawasaki ZX10R 290 90 110 90
15 21 Baldelli Alberto Ducati 1299 KING RACING TEAM 210 50 160
16 68 Baldazzi Diego Kawasaki ZX10R 100 100
17 47 Quinzanini Nicola Honda CBR1000-RR 90 90

domenica 2 ottobre 2016

() - 1 risultati peqggiori vengono scartati in automatico dal sistema e sono riportati tra parentesi tonde ()

Pagina 1 di 1



	Trofeo Amatori Al meglio di 5 1000 PRO rev
	Trofeo Amatori Al meglio di 5 1000 PRO 1
	Trofeo Amatori Al meglio di 5 1000 PRO 2

	Trofeo Amatori Riepilogativa Under 30 Al meglio di 5 1000 PRO
	Trofeo Amatori Riepilogativa Over 40 Al meglio di 5 1000 PRO
	Trofeo Amatori Riepilogativa Over 50 Al meglio di 5 1000 PRO
	Trofeo Amatori Riepilogativa Intagliate Al meglio di 5 1000 PRO
	Trofeo Amatori Riepilogativa Time Al meglio di 5 1000 PRO

